MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA Nº 172, DE 31 DE OUTUBRO DE 2017.

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS, no exercício da
Direção, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta do
processo 23081.045352/2017-93, resolve:

DECLARAR que ALDREI AUGUSTUS ALFARO BASTOS, Matrícula SIAPE
2931877, ocupante do cargo de Assistente em Administração, do Quadro Único de Pessoal da
UFSM, em substituição, exerceu Função Gratificada - FG7 de Secretário Administrativo do(a)
SECRETARIA PG-E RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL SAÚDE - COREMU, Código
FG7.067, no período de 16 de outubro de 2017 a 22 de outubro de 2017, tendo em vista Férias
do titular GABRIELLY VIEIRA RIBEIRO .

RENATO BORGES FAGUNDES

Documento autorizado por : RENATO BORGES FAGUNDES no dia 30 de Outubro de 2017 às 22:15
Autenticação: EC7B.E5E0.93D0.253B.59D2.FB39.64E2.22B5 consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=EC7B.E5E0.93D0.253B.59D2.FB39.64E2.22B5